

**Årsredovisning**  
för  
**Ohlshögsgården AB**  
556773-8322

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per-Olof Ohlson, Styrelseledamot  
2023-12-01

Styrelsen för Ohlshögsgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av växtodling på arrenderade jordbruksfastigheter. Bolaget ägs av Per-Olof Ohlson.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 053	1 136	1 100	1 027	771
Resultat efter finansiella poster	379	112	92	0	-16
Soliditet (%)	70	71	52	49	43

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen är 2022 års skörd, samtliga grödor gav hög avkastning samtidigt som bolaget lyckades sälja grödan till ett högt kilopris.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	307 393	79 771	<b>487 164</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 771	-79 771	<b>0</b>
Årets resultat			249 296	<b>249 296</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>387 164</b>	<b>249 296</b>	<b>736 460</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 164
årets vinst	249 296
	<b>636 460</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	636 460
	<b>636 460</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 052 799	1 135 544
Övriga rörelseintäkter		146 028	135 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 198 827</b>	<b>1 270 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 134 332	-726 983
Övriga externa kostnader		-645 456	-374 059
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 955	-62 055
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 831 743</b>	<b>-1 163 097</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>367 084</b>	<b>107 832</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 299	11 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 889	-6 893
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 410</b>	<b>4 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>379 494</b>	<b>112 367</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	-33 000
Förändring av överavskrivningar		29 120	21 393
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-64 880</b>	<b>-11 607</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 614</b>	<b>100 760</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 318	-20 989
<b>Årets resultat</b>		<b>249 296</b>	<b>79 771</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Produktionsrätter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	191 799	240 379
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	26 868	30 243
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 667</b>	<b>270 622</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	6	96 732	85 765
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>96 732</b>	<b>85 765</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>315 399</b>	<b>356 387</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		57 000	44 719
<b>Summa varulager</b>		<b>57 000</b>	<b>44 719</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4 851	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		935 457	476 025
Övriga fordringar		97 429	83 174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 037 737</b>	<b>559 199</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		58 857	69 299
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 857</b>	<b>69 299</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 153 594</b>	<b>673 217</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 468 993

1 029 604

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

387 164

307 393

Årets resultat

249 296

79 771

**Summa fritt eget kapital**

**636 460**

**387 164**

**Summa eget kapital**

**736 460**

**487 164**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

189 000

95 000

Ackumulerade överavskrivningar

181 339

210 459

**Summa obeskattade reserver**

**370 339**

**305 459**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

120 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**120 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 020

625

Skulder till övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

41 367

33 274

Skatteskulder

58 076

12 733

Övriga skulder

30 643

2 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

181 088

68 279

**Summa kortfristiga skulder**

**362 194**

**116 981**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 468 993**

**1 029 604**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Produktionsrätter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Förbättringar på annans fastighet 20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	68 900	68 900
Försäljningar/utrangeringar	-68 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>68 900</b>
Ingående avskrivningar	-68 900	-68 900
Försäljningar/utrangeringar	68 900	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-68 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	871 830	871 830
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>871 830</b>	<b>871 830</b>
Ingående avskrivningar	-631 451	-572 771
Årets avskrivningar	-48 580	-58 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-680 031</b>	<b>-631 451</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>191 799</b>	<b>240 379</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	67 493	67 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 493</b>	<b>67 493</b>
Ingående avskrivningar	-37 250	-33 875
Årets avskrivningar	-3 375	-3 375
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 625</b>	<b>-37 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 868</b>	<b>30 243</b>

#### Not 6 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	85 765	79 326
Tillkommande fordringar	10 967	6 439
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 732</b>	<b>85 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 732</b>	<b>85 765</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jan Anders Möller, YstadÖsterlen Revision AB

Löderup 2023-11-30

*Per-Olof Ohlson*  
Per-Olof Ohlson